ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 июля 2014 года

	№
	36/305-3

	г. Белый

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых по пятимандатным избирательным округам Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 октября 2011 года   № 13/168-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Бельский район» на территориальную избирательную комиссию Бельского района», территориальная избирательная комиссия Бельского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по  Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1, Кировскому пятимандатному избирательному округу № 2, Будинскому пятимандатному избирательному округу № 3, в количестве 15 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Бельского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1, Кировскому пятимандатному избирательному округу № 2, Будинскому пятимандатному избирательному округу № 3.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию  Бельского района  сведения о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1, Кировскому пятимандатному избирательному округу № 2, Будинскому пятимандатному избирательному округу № 3, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Бельского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  краткое наименование - «Бельское местное отделение Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии  Бельского района

	Е.В.Соколова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бельского района

	Ю.В.Лобзанова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Бельского района
17 июля 2014 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Бельского района
от 17 июля 2014 года № 36/305-3

[bookmark: bookmark0]Список
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Бельского района пятого созыва, выдвинутых Бельским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по пятимандатным избирательным округам

1. По Ленинскому пятимандатному избирательному округу № 1

		1. ВЛАСЕНКОВА ГАЛИНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 6 декабря 1935 года, место рождения – Вологодская область, Велико-Устюгский район, дер.Афурино, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

	          2. ГОГОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 5 июня 1967 года, место рождения – Калининская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		3. ЕГОРОВ ВЯЧЕСЛАВ ЛЕОНИДОВИЧ, дата рождения – 8 марта 1967 года, место рождения – Тверская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		4. КОВАЛЕВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ, дата рождения – 8 января 1984 года, место рождения – Калининская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		5. МАТВЕЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения – 13 сентября 1982 года, место рождения – Калининская область, Бельский район, дер.Нестерово, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Нестерово, Российская Федерация.

2. По Кировскому пятимандатному избирательному округу №2

	           1. БОРОВЧЕНКОВ АЛЕКСЕЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения – 5 октября 1978 года, место рождения – Калининская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

	          2. ГРОМЫКИН ИГОРЬ ЕГОРОВИЧ, дата рождения – 15 апреля 1959 года, место рождения – Калининская область, Бельский район, дер.Шамилово, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		3. ЛЕВЧЕНКОВ ЮРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения – 10 июня 1960 года, место рождения – Калининская область, Бельский район, пос.Крутик, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		4. ПЕТУХОВА ИННА ЮРЬЕВНА, дата рождения – 26 сентября 1962 года, место рождения – Калининская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

		5. СЕРГЕЕВ АНДРЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, дата рождения – 11 февраля 1984 года, место рождения – Калининская область, г.Белый, место жительства – Тверская область, г.Белый, Российская Федерация.

3. По Будинскому пятимандатному избирательному округу №3

		1. АНТОНЕНКОВА АНЖЕЛИКА ВИКТОРОВНА, дата рождения – 22 августа 1980 года, место рождения – Тверская область, Бельский район, дер.Демяхи, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Будино, Российская Федерация.

		2. АРЧАКОВА НАТАЛЬЯ ЮРЬЕВНА, дата рождения – 27 июня 1973 года, место рождения – Калининская область, Бельский район, дер.Шапково, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Комары, Российская Федерация.

	           3. РОДЧЕНКОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 28 сентября 1966 года, место рождения – Тверская область, Бельский район, дер.Егорье, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Егорье, Российская Федерация.

		4. СМИРНОВА ТАТЬЯНА ПЕТРОВНА, дата рождения – 20 июня 1954 года, место рождения – Тверская область, Бельский район, дер.Михалево, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Шайтровщина, Российская Федерация.

		5. ЧЕРНЕЦОВА СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 29 августа 1968 года, место рождения – Калининская область, Бельский район, дер.Начинка, место жительства – Тверская область, Бельский район, дер.Кавельщино, Российская Федерация.